
 

JETWING VIL UYANA *****
 
Destinace: Srí Lanka - SIGIRIYA 
 

  

Hotel Jetwing Vil Uyana je situován v centrální provincii Srí Lanky. Hlavní město Colombo se nachází 5
hodin jízdy od hotelu. V blízkosti hotelu se nachází jezero a v okolí hotelu si hosté mohou užít přírodu.
Tento hotel disponuje 36 pokoji, které se dělí na 6 kategorií - „Garden Dwelling“, „Marsh Dwelling without
pool“, „Marsh Dwelling with pool“, „Paddy Dwelling“, „Water Dwelling“, „Forest Dwelling“. Všechny pokoje
mají rozlohu více než 100 m2 a disponují klimatizací, telefonem, minibarem, TV s plochou obrazovkou, wi-
fi připojením, elektronickým trezorem, žehličkou a žehlícím prknem, příslušenstvím na přípravu kávy a
čaje, větráky a vlastním sociální zařízením s vysoušečem vlasů. Některé pokoje disponují dvorkem,
výhledem do zahrad, privátním bazénem či balkonem.Hotel disponuje restaurací „Apsara“ servírující
pokrmy západní, asijské a autentické srílanské kuchyně. Restaurace disponuje 70 místy k sezení a podává
snídaně, obědy a večeře. Hotel dále disponuje restaurací „Sulang Café“, která disponuje 30 místy k sezení
uvnitř a 20 míst k sezení na venku. Restaurace podává svým hostům snídaně, obědy a večeře. Hotel také
disponuje barem „Graffiti“ který disponuje širokou nabídkou koktejlů, alkoholických a nealkoholických
nápojů. Hotel dále disponuje službou stolování na zajímavých místech. Hotel nabízí další služby a
vybavení, např. vinný sklep, pokojovou službu do půlnoci, praní prádla, parkování, přistávací plochu pro
helikoptéry, posilovnu, bazén, lázně „Island Spa“. Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  31 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Salonek 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Půjčovna kol 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 



   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

  
   Služba buzení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 72,0 km

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

125,1 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 180,3 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 194,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

